communicatie via dit e-mailadres door de vennoten of aandeelhouders, leden of houders van effecten 

uitgegeven door de vennootschap en de houders van certificaten uitgegeven met de medewerking van 
de vennootschap geacht geldig te zijn gebeurd. 

TITEL II: KAPITAAL 
Artikel 6: Kapitaal 

Het kapitaal bedraagt één miljoen negenhonderdvijftigduizend tweehonderdzestien euro 

vijfentwintig cent (1.950.216,25 EUR), vertegenwoordigd door twee miljard vijfhonderdvierendertig 
miljoen zeshonderdeenenveertigduizend honderdvijfenveertig (2.534.641.145) aandelen, zonder 

aanduiding van de nominale waarde, met een fractiewaarde van 1/2.534.641.145ste van het kapitaal 
(of afgerond 0,000769425 EUR). 

Het kapitaal is volledig en onvoorwaardelijk geplaatst en is integraal volgestort. 

Historiek van het kapitaal  
1. Bij de oprichting van de vennootschap op drie juli negentienhonderd zesentachtig, was 

het kapitaal vastgesteld op zevenhonderd vijftig duizend frank (F.750.000), vertegenwoordigd door 
zevenhonderd vijftig (750) gelijke aandelen met een nominale waarde van duizend frank (F.1.000) elk. 

Deze aandelen werden alle in gelijke mate in geld volgestort tot beloop van een totaalbedrag van 
vierhonderd duizend frank (F.400.000). 

2. Bij besluit van de buitengewone algemene vergadering van acht oktober 

negentienhonderd zevenentachtig werd het kapitaal verhoogd met een bedrag van zes miljoen 
vierhonderd vijftig duizend frank (F.6.450.000) en gebracht op zeven miljoen tweehonderd duizend 

frank (F.7.200.000), door uitgifte van zesduizend vierhonderd vijftig (6.450) nieuwe aandelen met een 
nominale waarde van duizend frank (F.1.000) elk. Deze nieuwe aandelen werden alle volledig in geld 

volgestort. 

3. Bij besluit van de eerste buitengewone algemene vergadering van éénentwintig 
december negentienhonderd vierennegentig werd de vennootschap omgezet in de rechtsvorm van een 

naamloze vennootschap, met een kapitaal van zeven miljoen tweehonderd duizend frank (F.7.200.000), 
vertegenwoordigd door zevenduizend tweehonderd (7.200) aandelen, en werd de nominale waarde van 

de aandelen afgeschaft. 

4. Bij besluit van de tweede buitengewone algemene vergadering van éénentwintig 
december negentienhonderd vierennegentig werden vooreerst de bestaande zevenduizend 

tweehonderd (7.200) aandelen aangeduid als aandelen reeks “A” en werd vervolgens het kapitaal 
achtereenvolgens verhoogd: 

- met een bedrag van vijf miljoen driehonderd drieëndertig duizend frank (F.5.333.000) 
door uitgifte van vijfduizend driehonderd drieëndertig (5.333) nieuwe aandelen reeks “B” welke werden 

afbetaald in geld; 

- met een bedrag van één miljoen vierenzeventig duizend frank (F.1.074.000) door 
uitgifte van duizend vierenzeventig (1.074) nieuwe aandelen reeks “B” welke als volledig volgestorte 

aandelen werden toegekend aan de naamloze vennootschap ”TAKE OFF FONDS” gevestigd te 2018 
Antwerpen, Karel Oomsstraat 37 in vergoeding voor een niet-geldelijke inbreng; 

- met een bedrag van zeventien miljoen zeshonderd tweeëntwintig duizend 

negenhonderd zesenvijftig frank (F.17.622.956) door omzetting in kapitaal van de uitgiftepremies 
betaald naar aanleiding van de beide voorgaande kapitaalverhogingen. 

5. Bij besluit van de buitengewone algemene vergadering van negen mei 
negentienhonderd zesennegentig werd: 

a. besloten tot kapitaalverhoging met een bedrag van één miljoen honderd 
zevenenveertig duizend vijfhonderd zeventig frank (F.1.147.570) om het te brengen op tweeëndertig 

miljoen driehonderd zevenenzeventig duizend vijfhonderd zesentwintig frank (F.32.377.526) door 

uitgifte van vijfhonderd (500) nieuwe aandelen “A”, genummerd van 13.608 tot en met 14.107, die 
werden ingeschreven tegen de prijs van vijfduizend frank (F.5.000) per aandeel, zijnde de fractiewaarde 

van tweeduizend tweehonderd vijfennegentig komma veertien frank (F.2.295,14) afgerond, verhoogd 
met een uitgiftepremie van tweeduizend zevenhonderd en vier komma zesentachtig frank (F.2.704,86), 

en onmiddellijk volledig werden volgestort in geld;